
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 15. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 04.11.2024

Nabytí pozemků – DIAMO, státní podnik

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít s Českou republikou s právem hospodaření s majetkem státu pro DIAMO, státní podnik (IČ: 00002739, se sídlem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem) Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene tak jak je uvedená v 
příloze č. 1 tohoto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-15-OM-Nabytí pozemků - DIAMO, státní podnik - DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-15-OM-Nabytí pozemků - DIAMO, státní podnik - 1 D.pdf

příloha č. 1

Přílohy k usnesení:

ZM-15-OM-Nabytí pozemků - DIAMO, státní podnik - 1 U.pdf

příloha č. 1

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní

Jerzy Cachel

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Vladimír Kolek (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Nabytí pozemků – DIAMO, státní podnik 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Česká republika je vlastníkem a DIAMO, státní podnik,  je příslušný hospodařit s pozemky p.č. 7204/1 
o výměře 6.530 m2, p.č. 7340/2 o výměře 1.140 m2, oba v kat. území Karviná-Doly, obec Karviná, a 
p.č.2221/3 o výměře 36 m2  v kat. území Staré Město u Karviné, obec Karviná.  
 
Statutární město Karviná připravuje akci pod názvem „Lávka přes Olší v Karviné-Starém Městě“. Jde o 
stavbu lávky a přístupové komunikace, která by měla propojit ul. Sovineckou a ul. U Řeky v Karviné-
Starém Městě. Lávka bude umístěna přibližně v místech lávky, která byla stržena při povodni v roce 
2005. Sloužit by měla pro pěší a cyklisty. Obnova lávky se plánovala již v minulosti, ale z důvodu 
plánované těžby ve Starém Městě bylo od záměru upuštěno. V současnosti se již s těžbou ve Starém 
Městě nepočítá, z tohoto důvodu je možné řešit stavbu uvedené lávky. 
 
Výstavba lávky přes řeku Olší zajisté přispěje ke zkvalitnění služeb nejen pro občany města Karviné, 
ale i širokou veřejnost. Financování této akce bude prostřednictvím Meziresortní komise pro 
procesování programu řešení revitalizace Moravskoslezského kraje v rámci schválené akce 
„Revitalizace břehů řeky Olše v Karviné – Starém Městě včetně vybudování lávky pro chodce“. 
S ohledem na tuto možnost poskytnutí dotace se jeví vhodné tyto pozemky nabýt v co nejrychlejším 
termínu.  
 
Uvedená stavba bude mimo jiné umístěná na pozemcích ve vlastnictví spol. DIAMO, s.p., a to  na částí 
pozemku  p.č. 7204/1 nově označeném dle GP jako pozemek p.č.7204/14 o výměře  202 m2, části 
pozemku  p.č. 7340/2 nově označeném dle GP jako pozemek p.č. 7340/6 o výměře 2 m2, oba v kat. 
území Karviná-Doly, obec Karviná a na pozemku  p.č.2221/3 o výměře 36 m2  v kat. území Staré Město 
u Karviné, obec Karviná. Zábor pozemků je zakreslen v přiloženém geometrickém plánu č. 871-
66/2024. 
 
Společnost DIAMO, s.p. preferuje převod úplatný, kdy bezúplatné převody jsou realizovány pouze 
výjimečně. S ohledem na to, že na nově vzniklém pozemku p.č. 7340/6  o výměře 2 m2 a části  nově 
vzniklého pozemku p.č. 7204/1 o výměře 10,85 m2, ve vlastnictví spol. DIAMO, s.p. a části pozemku 
p.č. 7206 o výměře 10,66 m2 ve vlastnictví statutárního města Karviné, vše v kat. území Karviná-Doly  
se nachází nadzemní vodovodní řad ve vlastnictví DIAMA, s.p., požaduje společnost zřídit  služebnost 
vedení inženýrské sítě nadzemního vodovodního řadu, vedení a údržby potrubí provozní vody. Rozsah 
služebnosti je vymezen v rámci výše uvedeného geometrického plánu.  
 
Zastupitelstvo města Karviné svým usnesení č. 194 ze dne 30.10.2023 rozhodlo, že je záměrem 
statutárního města Karviné nabýt od spol. DIAMO, s.p. výše uvedené pozemky úplatně za cenu dle 
znaleckého posudku. 
 
Zjištěná cena dotčených pozemků  včetně všech součástí a příslušenství činí dle znaleckého posudku 
č. 4163-079/2024 ze dne 29.05.2024 celkem 201.070,- Kč. 
Kupní cena bude navýšená o náklady na pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku, tj. 
48.930 ,- Kč. Celková kupní cena činí 250.000,- Kč. 
 
Odbor majetkový Magistrátu města Karviné doporučuje rozhodnout uzavřít s Českou republikou 
s právem  hospodaření s majetkem státu pro DIAMO, státní podnik (IČ: 00002739, se sídlem Máchova 
201, 471 27 Stráž pod Ralskem) Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene tak jak je 
uvedená v příloze č. 1 usnesení. 
 
Komise majetková na svém jednání dne 13.09.2023 doporučila  nabýt výše uvedené pozemky úplatně, 
za cenu dle znaleckého posudku.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 2 

 
 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 
 
 
 
 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 2 

 
 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

KUPNÍ SMLOUVA

a smlouva o zřízení věcného břemene

(dá|e také ,.sm|ouva“)

uzavřená dle š 2079 a násl. as 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dá|e také „občanský zákoník") mezi:

Sm|uvní strany

1. Prodávající

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik

Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zápis: v Obchodním rejstříku vedenému Krajskěho soudu v Ústí nad Labem,

oddíl AXV|II, vložka 520

|čo: 000 02 739 DIČ: CZ000O2739, p| atce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik odštěpný závod Karviná

Sirotčí 1145/7v Vítkovice, 703 00 Ostrava

Bankovní spojení: Českos|ovenská obchodní banka, a. s.

Čís|o účtu: 217301453/03OO

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci p|nění předmětu této sm|ouvy:

Ing.

tel.:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik,

0dŠtěpný závod DARKOV

Stonavská 2179, Do|y, 735 06 Karviná

ID datové schránky: sjfywke

(dá|e
také

jako „Prodávajícf“
a

„oprávněný
z věcného

břemene“)

a

2.
Kupující

město: statutární město Karviná

Se sídlem: Karviná, 72/1Fryštát, Fryštátská

Zapsána: subjekt
není veden v OR

IČO: 00297534 DIČ: CZ00297534, p|átce DPH

Zastoupeno: |ng. Helena BogocZová, MPA, Vedoucí Odboru majetkového Magistrátu

města Kanliné, na zák|adě pověření
ze dne 02.01.2023

Bankovní a.s.
spojení: Česká spořite|na,

Čís|o účtu: 6790832/0800

ID datové schránky: es5bv8q

(da|e take jako „Kupujícř' a „povinný z věcného břemene")

(Prodavající a Kupující spo|ečně také. jako „squvní strany' nebo samostatně „smluvni strana“)

Statutární město Karviná – mmmm města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usněsenl Strana l l9



I.

Preambule

1. Česká repub|ika má ve svém vlastnictví nemovité věci - pozem ky konkrétně:

pozemek parc. č. 7204/1, v obci Karviná, k. ú. Kan/iná-Do|y,

pozemek parc. č. 7340/2, v obci Karviná, k. ú. Karviná-Do|y a

pozemek parc. č. 2221/3, v obci Karviná, k. ú. Staré město u Karviné.

pozemek parc. č. 7204/1 a parc. č. 7340/2, oba k. ú. Kan/iná-Do|y, zapsané na listu

vlastnictví 571, pozemek parc. č. 2221/3, k. ú. Staré město u Karviné, zapsaný na listu

vlastnictví 2360, vše u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj , Katastrální

pracoviště Karviná (dá|e ta ke' jako „ Pozemky) a Prodávaj ící má právo s tímto majetkem

státu hospodařit.

2. Smluvní strany prohIašujÍ. že údaje uvedené v záh|aví této smlouvy jsou v souladu se

skutečností v době uzavření sm|ouvy.

3. Smluvní strany proh|ašujÍ, že jsou způsobi|ě uzavřit tuto sm|ouvu, stejně jako způsobi|é

nabývat v rámci právniho řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

4. Kupující proh|ašuje, že má zájem úp|atně nabýt nově vznik|ě pozem ky:

parc. č. 7204/14 o výměře 202 m2 a

parc. č. 7340/6 o 2 m2výměře

oba v obci Karviná k. ú. Karviná-Do|y

(dá|e také jako „Nové pozemky)

a dále pozemek:

parc. č. 2221/3 o výměře 36 m2 v obci Karviná, k. ú. Staré město u Karviné

(Nově pozem ky a pozemek parc. č. 2221/3 o výměře 36 m2 v obci Karviná, k. ú. Staré

město u Karviné (spo|ečně také jako „předmět prodeje“).

Pozemky parc. č. 7204/14 a 7340/6 v obci Karviná k. ú. Karviná-Do|ý WW na základě

Geometrického p|ánu č. 871-66/2024 ze dne OS.03.2024, potvrzeného Katastrálním

úřadem pro Katastrální KarvináMoravskos|ezský kraj. pracoviŠtě PGP-259/2024-803.

dne 07.03.2024 (dá|e také jako „Geometrický plán“ ), vyč|eněny z původních pozemků

7204/1 a 7340/2, oba v obci Karviná, k. ú. Karviná-Do|y. Geometrický p|án tvoří Přílohu č.

1 této sm|ouvy

II.

Předmět a účel smIouvy

1.
Prodávající

tímto
prodává Kupujícímu

a
Kupující

od
Prodávajícího kupuje

a
nabýva

do svého
vý|učněho v|astnictvi předmět prodeje

a
zavazuje

se
Prodavajícímu

za předmět prodeje zap|atit v této smlouvě dohodnutou kupni cenu.

2. Kupující proh|ašuje. že předmět prodeje je přístupný. přístup je zaj iŠtěn zejména

přes majetek
ve vlastnictví

Kupujícího (místní
komunikaci na parc. č. 7311, k. ú. Karviná-

Do|y). Kupující tedy dek|aruje, že k předmětu prodeje má zajištěn přístup a Prodávající

tedy není povinen k předmětu prodeje zajišťovat jakéko|i jiné přístupy než ty, které ke dni

podpisu této sm|ouvy k předmětu prodeje existuji.

Statutární město Karviná – mmmm města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usněsenl Strana2/9



3. Kupujici proh|ašuje, že se seznámil se stavem předmětu prodeje, výs|ovně proh|ašuje,

že tento může sloužit úče|u, pro který si předmět prodeje kupuje a přejímá tento do svého

vý|učného v|astnictví jako vhodný a zpúsobi|ý k úče|u, za kterým iei kupuje.

III.

Kupní cena

1. Prodávající tímto prodává. tedy úpIatně převádí Kupujícímu předmět prodej e za smluvní

kupní cenu ve výši 250.000,00 Kč (s|ovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH.

Režim DPH bude up|atněn dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pHdané hodnoty ve znění

pozdějšich předpisú.

2. Kupujíci je povinen uhradit celkovou kupní cenu včetně případné daně z pHdané h0dnoty

v zákonné na základě zálohovévýši, je-|i up|atňována, faktu ry vystavené neprod|eně

po podpisu smlouvy Prodávajícím. a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího

vedený u ČeskosIovenské obchodní banky, a. s., číslo účtu 211301453/0300 kdy jak0

variabilní symbo| bude uvedeno číslo zálohové faktury Sp|atnost zálohové faktury

se sjednává na 14 dnů ode dne vystaven í. K datu úhrady vystaví Prodávající Kupujícímu

daňový doklad na přijatou p|atbu.

3. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu v digitá|ní formě, a to e|ektronickou poštou na

adresu epodate|na©karvina.cz, pHpadně do datové schránky Kupujicího, a to zejména ve

formátu ISDOC nebo ISDOCX.

4. Za den zap|acení ce| kové kupní ceny se považuje den, ve kterém by|a sjednaná kupní cena

prokazatelné pňpsána na bankovní účet Prodávajícího.

5. Daňový doklad se zúčtováním úhrady dle odst. 2. tohoto článku vystaví Prodávající

v souladu se zněním š 21 odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění p0zdějŠích předpísů, se zdanite|ným p|něním ke dni předání předmětu prodeje

Kupujícímu do užívání nebo ke dni doručení vyrozumění, ve kterém je uveden den zápisu

změny vlastnického práva v katastru nemovitostí. a to tím dnem, který nastane dříve.

6. Vznikne-li z této sm|ouvy poh|edávka Kupujícího vůči Prodávajícímu, je Kupující oprávněn

tuto poh|edávku postoupit nebo zastavit jiněmu subjektu pouze s předchozim pisemným

souhlasem Prodávajícího. V případě porušení tohoto ustanovení je smluvní
dohodnuta

pokuta ve výši 10 % z předmětné poh|edávky ve prospěch Pr0dávajícího. Úhrada sm|uvní

pokuty se nezapočítává na případnou náhradu Škody vzniklou poruŠením tohoto závazku.

Up|atnění
smluvní

pokuty
neznamená dodatečnou

akceptacl postoupeni
či zastavení

poh|eda'vky.

7. Sm|uvni stra ny se dále dohod|y, že sm|uvní pokuty vyp|ývaj ici z poruŠení povinnostÍ dle

této
sm|ouvy jsou splatné

na základě
faktury vystavené Prodávaj ícím. Sp|atnost faktury je

14 dnů ode dne
jejího

doručení
Kupujícímu.

V případě pochybností
se má za tD, že faktura

by|a doručena nej pozd ěji 3. den ode dne odeslání a dnem odes|ání je den vystavení faktury.

IV.

0dstoupení od
smIouvy

1. Sm|uvní strany se dohod|y, že pokud Kupující néuhradí celkovou kupní cenu, a to ani

do případně stanovené dodatečné přiměřené |hůty, kterou mu Prod ávaj ící poskytne,

má
Prodávaj ící právo v souladu s ustanovením

š
2001 občanského zákoníku od

sm|ouvy

odstoupit.

Statutární město Karviná – mmmm města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usněsenl Strana 3 l 9



2. Smluvní strany ujednávaji, že každá ze smluvních stran může od sm|ouvy odstoupit

v případě, že bude u protistra ny či v dodavate|skěm řetězci odhaleno závažné jednání

proti |idským právům či vŠeobeoně uznáváným etickým a morálním standardům.

3. Odstoupení od sm|ouvy musí být v písemne formě a nabývá účinnosti dnem doručení druhé

sm|uvní straně. Odstoupením od sm|ouvy se tato sm|ouva od počátku ruší

a smluvní strány jsou povinny si vrátit vŠev co podle této sm|ouvy plnilyv kromě smluvních

pokut dle této sm|ouvy.

4. Pokud Prodávající, z důvodu nedodržení smluvních podmínek Kupujícím. odstoupi

od této sm|ouvy, vznikne Prodávájicimu právo na náhradu veškenjch prokazate|ných

které mu v souvislosti snák|adú, vznik|y úp|atným převod em předmětu prodeje Kupujícímu.

5. Smluvní strany se dohodly, že za pisemnou formu se považuje forma |istinná,

tak korespondence zasílaná prostředníctvím datové schránky.

V.

Další ujednání squvních stran

1. ve ust. 1918 občanskéhoProdávající přenechává předmět prodeje smys|u š zákoníku,

jak stojí a leží (úhrnkem). Kupující dále bere na vědomí, že je|ikož by| předmět prodeje dříve

v rámci prodeje části závodu převeden ze spo|ečnosti OKD. a.s. na Prodávájíoího, je

možně, že na předmětu prodeje mohou být vedeny inženýrskě sitě, či přípojky a obdobná

ínfrastruktura, která není ve vlastnictví České repub|íky a která není v rámci této sm|ouvy

převedena do v|astnictví Kupujícího, či tento může býY jinak zatížen. Kupující se pak

zavazuje tyto připadné inženýrskě sítě, PříP0íky a obdobnou infrastrukturu (a to jak ve

vlastnictví spo|ečnosti OKD, a.s., tak jineho subjektu, či osoby apod.) strpět, kdy tato

skutečnost není a nebude důvodem pro odstoupení od sm|ouvy, její jiné ukončenL slevu

z kupní ceny, náhradu škody, zmařených pří|ežitosti, či jakouko|i sankci, ani důvodem pro

up|átněni práv z vadného p|nění neboť by| s tímto stavem seznámen.

2. Kupující spo|u s předmétem prodeje přebírá případne ekologické závady a závazky

p|ynouci z pHpadných sta rých ekoIogických zátěŽi přecházejí na něj povinnosti pIynouci

z jejích odstraňování, aniž by mu vznikl vůči prodavajícímu nárok na úhradu takto vzník|ých

nákladů. Kupujícímu nevzniká v pHpadě existence ek0|0gických závad nárok

z
odpovědnosti

za
tyto vady,

neboť
by|

s tímto stavem seznámen a
prohIašuje,

že
právě

V tomto stavu převáděnou nemovitost za dohodnutou kupní cenu do svého vlastnictví

nabývá.

3. Kupujíci bere na vědomí, že předmětem prodeje je prodej nemovité věci využívané

v minu|osti k výkonu hornické činnosti právních předchůdců Prodávajícího v souladu

se zákonem č. 61/1988 Sb., o hornické čínnosti, výbušninách
a o státní báňské

správě,

ve znění předpisů.pozd ějš ích

4.
Kupující

bere na vědomí, že
předmět převodu

se nachází v
p|atněm dobývacím p rostoru

Karviná – Do|y I stanoveném pro černé uhlí a metan, ve správě Prodávajiciho. Dobývaci

prostory
se touto smlouvou nepřevádí na

Kupujícího. Kupující je
však povinen dodržovat

při nak|ádání s předmětem prodeje veŠkerá ustanovení zákona č. 44/1988 Sb..

o ochraně a využití nerostného bohatství (horni zákon) ve znění pozdějších předpisů,

a zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách
a o státní báňské správě ve

znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní
strany

se
dohod|y,

že na
Kupujícího přecházi touto smlouvou povinnost odstranit

na své nák|ady veškeré případne projevy budoucí územní nestabi|ity vzniklé v důsledku

Statutární město Karviná – mmmm města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usnesení Strana4í9



minulé hornické činnosti, aniž by mu vznikl vůči prodávájícímu nárok na úhradu takto

vznik|ých nákladů. Kupujicimu nevzniká v případě vzniku této územní nestabi|itý nárok

z odpovědnosti za tuto vadu, neboť by| s tímto stavem seznámen a proh|ašuje, že právě

v tomto stavu převáděnou nemovitost za dohodnutou kupní cenu do svého vlastnictví

nábývá.

6. Sm|uvní se že spory vznik|e v souvis|ostí s touto smlouvou budoustra ny dohod|yv řešeny

primárně dohodou mezi smluvními stranami. Nevyřeš í-li smluvní strany spor dohodou,

bude řešení sporů spadat do soudní pravomocí místně přís|ušného českého soudu.

VI.

Zřízení věcného břemene „in personam“

1. Kupující, ja kožto povinný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou časově neomezené

věcné břemeno ve z věcnéhoprospěch Prodávajícího jakožto oprávněného břemene,

spočívájící ve věcném právu s|užebnosti inženýrské sítě:

k tíži části pozemku parc. č. 7206 ve vlastnictví kupujícího, v obci Karviná, k. ú.

Karviná-Do|y v rozsahu dle Geometrického p|ánu,

k tíŽi celého nově vzniklého pozemku parc. č. 7340/6 v obci Kán/iná. k. ú.

Karviná-Do|y.

k tíži části nově vzniklého pozemku parc. č. 7204/14 v obci Karvináv k. ú.

Karviná-Do|ý, dle Geometrického p|ánu,

k tíži celého pozemku parc. č. 2221/3 v obci Kan/iná, k. ú. Staré město u Karvine,

(dá|e take' jáko „sIužebné pozem ky“)

Přesný rozsah věcného břemene/služebnosti inženýrskě sítě není dán pouze

p|ánem.Geometrickým

2. Smluvní strany se dohodly„ že služebnost dle odst. 1 tohoto článku smlouvyje služebností

inženýrské sítě nadzemního vodovodního řadu, vedení a úd ržby potrubí p rovozní vody

(dá|e take jako „Nadzemni voda“), jejimž obsahem bude právo vlastníka Nadzemní vody,

tj. Prodávajícího, vést a p rovozovat Nadzemní vodu na s|užebných pozemcích, či jejich

částech, včetně práva vstupu a vjezd u za účelem údržby, oprav, modernizace či

odstranění. Rozsah služebnosti je mimo jiné vymezen v rámci výše uvedeného

Geometrického p|ánu.

3. Smluvní
stran y

se
dohod|y,

že
Kupující ja kožto povinný

z věcného břemene
zřizuje

Prodávajícímu, jakožto oprávněnému z věcného břemene věcné břemeno za

jednorázovou
úhradu 500,00 Kč + DPH.

Prodávájící zap|atí jednorázovou
úhradu za

zřízení věcného břemene na základě daňového dokladu vystaveneho Kupujicim se

sp|atností
15 dní ode dne doručení daňového dokladu

Prodávajícímu, kdy Kupující je

oprávněn vystávit
tento

dáňový
doklad

potev
co bude tato

předmětná s|užebnost

inženýrskě sítě zapsáná do katastru nemovitostí. Vystavený daňový doklad musí mít

veškeré zákonné náležitosti. V
případě, kdyby vystavený

doklad neobsahoval zákonné

ná|ežitostí, je Prodávající oprávněn
tento

daňový
doklad

Kupujícímu vrátit k
opravě,

s tím

že se Prodávájící nedostane do prod|ení s úhradou tohoto daňového dokladu. Nová lhůta

sp|atnosti počne běžet od doručení takto opraveněho daňového dokladu
Prodávajícímu.

4. Výše uvedená služebnost inženýrské sítě bude Kupujicim zřízena jáko služebnost osobní

.„in personam“.

5. Prodávající jákožto oprávněný z věoneho břemene. věcné právo vyp|ývající z věcného

břemene, kterě je uvedeno v odst. 1. tohoto článku sm|ouvy přijimá a Kupujici, jakožto

povinný z věcného břemene se zavazuje výkon tohoto práva trpět.

Statutární město Karviná – mmmm města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usnesení Strána 5 i 9



6. se v zcizení na nového vlastníka

a z tohoto článku této

7. se rovněž nenaložit se možnost zřízení

takového věcného břemene/služebnosti zmařil.

8. V dle odst. 6. a 7. tohoto článku této se

uhradit smluvní ve se smluvní

že smluvní se na náhradu

VII.

Vklad do katastru

1. Smluvní berou na že vlastnické k

vzniká a břemeni vzniká

vkladem do katastru nemovitostí. Smluvní se že návrh na řízení

o vkladu do katastru nemovitostí u katastrálního úřadu

po ve dle čl. III. se

že v aktuální s návrhu na řízení

o vkladu do katastru nemovitostí současné době 2 uhradí

pro úhradu budou

katastrálním

2. V že katastrální úřad řízení o vkladu vlastnického

k této se i k

součinnosti odstranění bránících rozhodnutí o vkladu vlastnického

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ke změně této může pouze na základě číslovaného

dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami. se dnem

uzavření nedílnou součástí této

2. Pokud touto není stanoveno pro tento vztah

občanského zákoníku.

3. Smluvní se dle 1740 odst. 3 občanského zákoníku že

která obsah návrhu s dodatkem

nebo i dodatek či nemění a dále

na domněnek v § 1949 odst. 1 a 1950 občanského

4. Za v otázkách smluvních

tel. +420 596 262 121 nebo

5. Skutečnosti uvedené smlouvě smluvní za důvěrné a

k užití a v bez

6. Tato smlouva a účinnosti dnem v

smluv. Smluvní souhlasí s v smluv v souladu

s č. 340/2015 o účinnosti

těchto smluv a o smluv o

Statutární město Karviná – města Karviné

Příloha ● Příloha č.



ve znění se že do smluv dle

uvedeného zákona státní

7. že osobní uvedené ve smlouvě pouze za účelem

této a v souladu s nařízením a

o ochraně osob v souvislosti se osobních

a o volném těchto a o zrušení směrnice 95/46/ES nařízení

o

8. se a taková v souvislosti s

uzavřením a nevzniklo žádné důvodné ze

trestného činu

a nedošlo ke trestného a to ani ve stádiu či či

které mohlo kterékoliv ze smluvních stran zákona č. 418/2011

o trestní osob a řízení ve znění

9. že se seznámil s

webové

10. Smluvní se si oznámit skutečnosti

o možném činu s

a a to bez ohledu na zákonné oznamovací

a nad rámec.

11. V souladu s ust. 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 o obcích zřízení) se

schválena města Karviné dne ....................... číslo

ze raro sm|ouva oy|a sc u$nesení

12. Tato Smlouva schválena schvalovatelem

13. Tato smlouva ve 3 s

obdrží 2 této pro vkladu do katastru

14. Smluvní že si tuto smlouvu že srozumitelná a

že a svobodné že v tísni za

a na důkaz toho své

1. č. ze

V Karviné dne _________ V Karviné dne _____________

Za Za

__________________________ __________________________

Ing. Ludvík Kašpar Ing. Helena Bogoczová, MPA

ředitel státního vedoucí Odboru

Statutární město Karviná – města Karviné

Příloha ● Příloha č.



č. 1

,yxAz A

\ sa. EEUasr m

rzn: ;
É „„

uuu ;

aimm': mm

aaa

72mm

mmm

aw

;

mm

x. MM

Karviná města Karviné

Příloha ● 1



\

\

\

\

\

\ /
\

uuu

\

\
/,

É
/

\ aa / 11

\ \ /

\ /

/

/
/

/ /

/

/
\ \ / “ sssn /

(

\ / e

aaa

\ $$$

a mm

Á/
\

\ smť

/ 1
\

//

/ aa

// /

aa

/ ,// \

/r

\
mm

mm

\

\ \
WW

\
\

\ \

eee

//

/'A\

</ \

F/_
www

Sralurámí Karviná mmmměsta Karviné

Příloha č


